

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 170 15 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.4.2015	Dodacia lehota: 30.4.2015

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
matica	10,00	ks		0,12 €	1,20 €
skrutka samorez. 4,8	10,00	ks		0,07 €	0,70 €
kĺbik plynu - uhlový	2,00	ks		10,83 €	21,66 €
nálepka - stredná	1,00	ks		3,33 €	3,33 €
odrazka 80 mm	5,00	ks		0,83 €	4,15 €
filter oleja - papier. vložka	1,00	ks		3,25 €	3,25 €
svetlo zadné - guľaté komplet	1,00	ks		8,25 €	8,25 €
svetlo privesu 2-dielne	1,00	ks		13,80 €	13,80 €
filter oleja	5,00	ks		3,12 €	15,60 €
akumulátor 12V/125Ah	1,00	ks		114,00 €	114,00 €
kryt obrysového svetla	2,00	ks		1,63 €	3,26 €
spínač brzdvý kontrolný	1,00	ks		3,17 €	3,17 €
podložka pod ŠPZ - moto	2,00	ks		2,16 €	4,32 €
svetlo obrysové	2,00	ks		4,40 €	8,80 €
žiarovka 12V/5W sufit SV8.5	2,00	ks		0,33 €	0,66 €
svetlo zadné	1,00	ks		8,27 €	8,27 €
olej Castrol Garden 4T-SAE 30	5,00	ks		4,68 €	23,40 €
nálepka stredná	1,00	ks		2,92 €	2,92 €
kryt zadného svetla	1,00	ks		3,24 €	3,24 €
osvetlenie ŠPZ	2,00	ks		2,46 €	4,92 €
trojuholník pomocného vozidla	2,00	ks		9,12 €	18,24 €
zrkadlo spätné vonkajšie	3,00	ks		9,58 €	28,74 €
voda destilovaná 3 liter.	9,00	ks		0,88 €	7,92 €
voda destilovaná 5 liter.	9,00	ks		1,24 €	11,16 €
voda destilovaná 1 liter.	10,00	ks		0,36 €	3,60 €
zásuvka ťažného zariadenia	1,00	ks		3,29 €	3,29 €
odpojovač batérií	1,00	ks		12,25 €	12,25 €
hmlovka predná	1,00	ks		3,30 €	3,30 €

Objednávka č.: 170 15 KĀ

PYC - championsviečka zapaľovacia RC

relé spínacie	1,00 ks	2,74 €	2,74 €
olej SHELL Rimula R4 X 5 litr.	1,00 ks	24,00 €	24,00 €
		Celkom :	383,46 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!

4,00 ks 4,83 € 19,32 €